
UCHWAŁA NR XXIX(201)2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazwy drodze, położonej w Mokrzyskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.] -  Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w Mokrzyskach oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 3484, 
własności Gminy Brzesko nazwę ulica „Wspólna”. 

§ 2. 

Przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 1Id: 3FF4ACED-C719-4E64-966B-FCCACC47E25A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX(201)2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3FF4ACED-C719-4E64-966B-FCCACC47E25A. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

 
  

——————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 3FF4ACED-C719-4E64-966B-FCCACC47E25A. Podpisany




